
 
 

 
 
 

www.wompcpl.eu 
 

 
Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-Lecznicze w Łodzi 

ul. Aleksandrowska 61/63, 91-205 Łódź  
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

 

 
 

sekretariat 
tel.: (42) 27-21-900 
fax.: (42) 27-21-809 
e-mail: sekretariat@wompcpl.eu 
 

NIP: 947-18-05-558 
Regon: 000 29 42 89  

Numer KRS: 0000022077 
Księga Rejestrowa Nr 000000004457 

 

 
                                                                                              Łódź, dnia 4 czerwca 2021 roku 
                                                                                        
DTA.3331.1-4.2021 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-Lecznicze w Łodzi zgodnie z 
art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 
2019 r. poz. 2019 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu na 
„Obsługę portierską z ochroną obiektów” (DTA.3331.1.2021). 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 4 czerwca 2021 roku o godzinie 10.00. 
 
Złożono następujące oferty: 
 

Nr 
oferty 

 
Nazwa wykonawcy i adres 

 
Cena (PLN)  

Staż pracy 
koordynatora 

 

 
1 

 
MJK Sp. z o.o. – Lider konsorcjum 
ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 
MATPOL GRUPA Sp. z o.o. – Partner 
ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 
MATPOL GRUPA BIS Sp. z o.o. – Partner 
ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa  
 

 
310.362,51 

 
25 lat 

 
2 

 
Impel Safety Sp. z o.o.- Lider konsorcjum 
ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 
Impel Facility Services Sp. z o.o. – Partner 
ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 
 

 
300.580,91 

 
Powyżej 5 lat 

 
3 

 
MUSI NOVUM Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 43A, 96-300 Żyrardów 
 

 
333.552,38 

 
10 lat 

 
4 

 
Agencja Ochrony ARGUS Sp. z o.o. 
ul. Piłsudskiego 16b/5, 96-500 Sochaczew 
 

 
297.554,23 

 
22 lata 

 
5 

 
Biuro Ochrony Kłys Sp. z o.o. – Lider konsorcjum 
ul. Wł. Łokietka 33/17, 98-200 Sieradz 
AM Ochrona Zbigniew Kłys – Partner 
ul. Wł. Łokietka 33/17, 98-200 Sieradz 
 

 
282.329,28 

 
26 lat 

 
6 

 
MAXUS Sp. z o.o.- Lider konsorcjum 
ul. 3-go Maja 64/66N, 93-408 Łódź 
MM Service Security Sp. z o.o. - Członek 
ul. 3-go Maja 64/66N, 93-408 Łódź 

 
353.413,44 

 
6 lat 



 
 

 
 
 

www.wompcpl.eu 
 

 
Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-Lecznicze w Łodzi 

ul. Aleksandrowska 61/63, 91-205 Łódź  
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

 

 
 

sekretariat 
tel.: (42) 27-21-900 
fax.: (42) 27-21-809 
e-mail: sekretariat@wompcpl.eu 
 

NIP: 947-18-05-558 
Regon: 000 29 42 89  

Numer KRS: 0000022077 
Księga Rejestrowa Nr 000000004457 

 

 
 
7 
 

 
Security & Cleaning System Sp. z o.o. 
ul. Racławicka 15/19, 53-149 Wrocław 
 

 
451.822,48 

 
5 lat 

 
8 

 
EXO F.W.H.U. 
ul. Żeligowskiego 32/34, 90-645 Łódź 
 

 
463.759,20 

 
25 lat 

 
9 

 
CORPS Sp.J. Płachecki – Stańczyk 
ul. 11 Listopada 65, 95-040 Koluszki 
 

 
322.578,64 

 
6 lat 

 
10 

 
CLAR SYSTEM S.A. 
ul. Janickiego 20b, 60-542 Poznań 
 

 
285.907,12 

 
Powyżej 5 lat 

 
11 

 
STEKOP S.A. – Lider Konsorcjum 
ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa 
STEKOP-OCHRONA Sp. z o.o. – Członek 
Kol. Porosły 52, 16-070 Choroszcz 

 
390.577,50 

 
9 lat 

    

 
 


